
 
 
 
Investerare som innehar teckningsrätter genom en finansiell intermediär bör notera att de inte kan teckna aktier direkt genom att använda denna anmälningssedel. Sådana 
investerare måste kontakta sin mäklare, förvaringsinstitut eller förvaltarbank etc. (i tillämpliga fall) för instruktioner om hur de ska anmäla sin teckning av aktier i Erbjudandet 
som beskrivs häri. Se avsnittet "Finansiella intermediärer" i informationsmemorandumet daterat 8 december 2023. 
 

  

GENETIC ANALYSIS AS 
EFTERFÖLJANDE ERBJUDANDE 11 DECEMBER 2023 

För att investerare ska vara säkra på att delta i Erbjudandet måste 
anmälningssedeln vara DNB tillhanda senast den 22 december 2023 kl. 
12:00 CET. Tecknaren bär ansvaret för eventuella förseningar i 
postkommunikationen, upptagna faxar och dataproblem som hindrar 
teckningar från att tas emot av DNB. 

ANMÄLNINGSSEDEL  
Korrekt ifylld anmälningssedel kan skickas via e-post, postas eller levereras till 
DNB Bank ASA, Issuer Services ("DNB") till nedanstående adress:  

DNB Bank ASA, Issuer Services 
Dronning Eufemias gate 30 

P.O. Box 1600 Sentrum,  
N-0191 Oslo, Norway 
E-mail: retail@dnb.no 
Tlf: + 47 23 26 80 20 

  

Norska fysiska tecknare med hemvist i Norge kan dessutom teckna aktier med 
hjälp av länken på Bolagets hemsida, www.genetic-analysis.com.  

 

Allmän information: Villkoren för det efterföljande erbjudandet ("Erbjudandet") i Genetic Analysis AS ("Bolaget") av upp till 11 392 405 nya aktier i Bolaget anges 
i informationsmemorandumet daterad 8 december 2023 och de uppgifter och dokument som avses i informationsmemorandumet. Definitioner som används i 
informationsmemorandumet ska ha samma innebörd i denna anmälningssedel. Alla offentliggörande som hänvisas till i denna anmälningssedel kommer att göras 
genom pressmeddelande via Spotlight Stock Markets hemsida för nyheter under kortnamnet "GEAN" och Bolagets hemsida, https://www.genetic-analysis.com. 
Kallelsen till och protokollet från Bolagets extra bolagsstämma den 20 november 2023 innehållande beslutet att bemyndiga styrelsen att öka aktiekapitalet i 
samband med Erbjudandet samt Bolagets bolagsordning och årsstämman, räkenskaper och förvaltningsberättelse för de senaste två åren finns tillgängliga på 
Bolagets webbplats, https://www.genetic-analysis.com samt Bolagets registrerade adress på Ulvenveien 80B, 0581 Oslo, Norge. 
Teckningstid: Teckning av nya aktier i Erbjudandet med stöd av teckningsrätter ska ske under tiden från och med den 11 december 2023 till och med, med 
förbehåll för eventuell förlängning, den 22 december 2023 kl. 12.00 CET. Varken Bolaget eller DNB kan hållas ansvariga för postförseningar, problem med 
internetuppkopplingar eller servrar eller andra logistiska eller tekniska problem som kan leda till att teckningar inte tas emot i tid eller alls av DNB. Det räcker inte 
att anmälningssedeln poststämplas inom tidsfristen. Anmälningssedlar som inkommer efter teckningsperiodens utgång och/eller är ofullständiga eller felaktiga, 

samt eventuell olaglig teckning kan komma att lämnas utan avseende efter eget godtycke av Bolaget och/eller DNB utan föregående underrättelse till tecknaren. 
DNB har vidare rätt att bortse från en anmälningssedel, utan något ansvar gentemot tecknaren, om ett LEI- eller NID-kod eller någon annan obligatorisk information 
som efterfrågas i anmälningssedeln inte är ifylld. Om ett LEI-kod eller annan obligatorisk information inte fylls i av tecknaren, förbehåller DNB sig också rätten att 
få sådan information genom allmänt tillgängliga källor och använda ett sådant nummer för att fylla i anmälningssedeln. Teckningar är bindande och oåterkalleliga 
och kan inte återkallas, annulleras eller ändras av tecknaren efter att ha mottagits av DNB, eller vid teckningar genom Euronext Securities Oslo online-
teckningssystem, efter registrering av teckningen. 
Teckningskurs: Teckningskursen är 0,79 NOK per aktie.  
Teckningsrätter: Aktieägare i Bolaget per den 5 december 2023, som var registrerade i Bolagets aktiebok hos Euronext Securities Oslo den 7 december 2023 
(avstämningsdagen), kommer att erhålla handelsbara teckningsrätter som, med förbehåll för eventuella begränsningar enligt tillämplig lag, ger företrädesrätt att 
teckna och tilldelas aktier i Erbjudandet i förhållande till deras innehav av aktier i Bolaget på avstämningsdagen, med undantag för aktieägare (i) som tilldelades 
aktier i Bolagets riktade emission som offentliggjordes den 2 november 2023 som endast kommer att erhålla teckningsrätter för eventuell nettoökning av registrerat 
innehav av aktier i Bolaget mellan den 6 november 2023 och den 7 december 2023 till följd av förvärv av befintliga aktier, och/eller (ii) som är bosatta i en jurisdiktion 
där Erbjudandet skulle vara olagligt eller (i andra jurisdiktioner än Sverige) skulle kräva något prospekt, registrering, inlämning eller liknande dokument eller åtgärd. 
Handel med teckningsrätter kommer äga rum på Spotlight Stock Market under perioden 11 december 2023 till och med den 20 december 2023 kl.17.30 CET under 
kortnamnet "GEAN TR". Teckningsrätterna kommer således endast att vara handelsbara under en del av teckningsperioden. Varje berättigad aktieägare 
kommer att tilldelas 0,69761 teckningsrätter för varje (1) befintlig aktie i Bolaget som aktieägaren är registrerad som innehavare av på avstämningsdagen. 
Teckningsrätterna berättigar innehavaren att teckna aktier med företrädesrätt i Erbjudandet, varvid 1 teckningsrätt ger rätt till teckning och tilldelning av 1 aktie i 
Erbjudandet. Överteckning är tillåtet, men det kan inte garanteras att aktier kommer att tilldelas för sådana teckningar. Teckning utan stöd av teckningsrätter är 
inte tillåtet i Erbjudandet. Teckningsrätter som inte säljs senast den 20 december 2023 kl.17.30 CET eller utnyttjas för teckning av aktier i Erbjudandet 
före den 22 december 2023 kl. 12.00 CET kommer inte att ha något värde och förfaller utan ersättning till innehavaren. 
Tilldelning: Tilldelningsprinciperna framgår av informationsmemorandumet. Tilldelning av färre aktier än vad som tecknats av en tecknare kommer inte att påverka 
tecknarens skyldighet att betala för det antal aktier som tilldelats. Tecknare som har tillgång till investingstjänster genom sin kontoförvaltare hos Euronext Securities 
Oslo kommer att kunna kontrollera antalet aktier som tilldelats dem på eller omkring den 27 december 2023. Tecknare som inte har tillgång till investeringstjänster 
via sin VPS-kontoförvaltare kan kontakta DNB på eller omkring den 27 december 2023 för att få information om antalet aktier som tilldelats dem. 
Betalning: Betalning för aktier som tilldelats en tecknare förfaller till betalning den 4 januari 2024. Genom att underteckna anmälningssedeln eller registrera en 
teckning via Euronext Securities Oslos system för teckning online, ger varje tecknare DNB ett oåterkalleligt engångstillstånd till DNB att debitera det bankkonto 
som angetts av tecknaren nedan för betalning av de aktier som allokerats till tecknaren för överföring av likvid till DNB. Det angivna bankkontot förväntas debiteras 
på eller efter likviddagen. Emissionsinstitutet är endast behörig att debitera sådant konto en gång, men förbehåller sig rätten att göra upp till tre debiteringsförsök 
om det inte finns tillräckligt med medel på kontot vid tidigare debiteringsdatum. Behörigheten kommer att vara giltig i upp till sju arbetsdagar efter likviddagen. 
Tecknare som inte har ett norskt bankkonto måste säkerställa att betalning med avräknade medel för aktierna som tilldelats dem sker på eller före likviddagen. 
Innan någon sådan betalning görs måste tecknaren kontakta DNB på +47 23 26 80 20 för ytterligare information och instruktioner. Om täckning saknas på 
tecknarens bankkonto eller om det av annan anledning inte är möjligt att debitera sådant bankkonto när debiteringsförsök görs med stöd av tecknarens fullmakt, 
kommer tecknarens skyldighet att betala för aktierna att anses förfallen till betalning och dröjsmålsränta kommer att tillkomma och andra villkor kommer att gälla 
som anges under rubriken "Förfallna betalningar" nedan. 
SE SIDAN 2 I DENNA ANMÄLNINGSSEDEL FÖR ANDRA BESTÄMMELSER SOM ÄVEN GÄLLER TECKNINGEN.  

 
DETALJER OM TECKNINGEN 

Tecknarens VPS-konto Antal teckningsrätter  Antal tecknade aktier (inkl. överteckning): 

 
1 TECKNINGSRÄTT GER RÄTT ATT TILLDELAS 1 AKTIE 

Σx Teckningskurs per aktie: 

0,79 NOK 

Totalt teckningsbelopp som ska 

betalas: 

NOK 

TECKNINGSRÄTTENS ISIN-KOD: NO0010692130 
OÅTERKALLELIGT TILLSTÅND ATT DEBITERA KONTO (MÅSTE FULLSTÄNDAS) 

Mitt norska bankkonto som ska debiteras för vederlaget för tilldelade aktier  
(antal tilldelade aktier x teckningskurs). 

 
 

(Norskt bankkonto nr. 11 siffror) 

I enlighet med de villkor som anges i informationsmemorandumet och denna anmälningssedel, tecknar jag/vi härmed oåterkalleligt (i) det antal aktier i Erbjudandet 
som anges ovan, (ii) bemyndigar och instruerar Bolagets VD (eller någon som utsetts av denne) att å min/våra vägnar formellt teckna det antal aktier som tilldelats 
mig/oss och att vidta alla andra åtgärder som anses nödvändiga av dem för att genomföra de transaktioner som avses i denna anmälningssedel och för att 
säkerställa leverans av sådana aktier till mig/oss i Euronext Securities Oslo, (iii) ge DNB ett tillstånd att debitera (genom direkt eller manuell debitering enligt 
beskrivningen ovan) det angivna bankkontot för betalningen av de aktierna som tilldelats mig/oss, och (iv) bekräfta och garantera att jag/vi har läst 
informationsmemorandumet och att jag/vi är medvetna om riskerna förknippade med en investering i aktien och att jag/vi er berättigade att teckna och köpa aktier 
under de villkor som anges där. Genom att underteckna denna anmälningssedel accepterar tecknare som är föremål för direktdebitering villkoren för "Payment by 
Direct Debiting - Securities Trading" som anges på sidan 2 i denna anmälningssedel. 

 
 
 

  

  Plats och datum 
Måste dateras i teckningstiden 

 Bindande signatur 
Tecknaren måste ha rättskapacitet. Vid undertecknad för ett företags räkning 

eller enligt fullmakt bör dokumentation i form av företagsintyg eller fullmakt 

bifogas 
 

OBS ATT YTTERLIGARE INFORMATION OM TECKNAREN MÅSTE FULLSTÄNDAS PÅ NÄSTA SIDAN 

http://www.genetic-analysis.com./
https://www.genetic-analysis.com/
https://www.genetic-analysis.com/


 
 
 

  

 
 
 
 

 
INFORMATION OM TECKNAREN (alla fält måste fyllas i) 

VPS kontonummer:  

Förnamn:  

Efternamn/företag:  

Gatuadress (för privat: hemadress):  

Postnummer/distrikt/land:  

Personnummer/Organisationsnummer:  

Legal Entity Identifier (“LEI”) / National Client Identifier ("NID"):  

Nationalitet:  

Dagtids telefonnummer:  

E-postadress:  

 
YTTERLIGARE INFORMATION TILL TECKNAREN  
 

Restriktioner för försäljning och överlåtelse: Personer som önskar teckna aktier i Erbjudandet uppmärksammas på avsnittet "Restriktioner för försäljning och överlåtelse" 
i informationsmemorandumet. Bolaget vidtar inte några åtgärder för att tillåta ett erbjudande av teckningsrätter eller aktier i Erbjudandet i andra jurisdiktioner än Sverige. 
Detta informationsmemorandum utgör inte ett erbjudande i de jurisdiktioner där det skulle vara olagligt att lämna ett erbjudande och, under sådana omständigheter, är detta 
informationsmemorandum endast avsett som information och ska inte kopieras eller vidaredistribueras. Personer utanför Norge och Sverige bör rådfråga sina professionella 
rådgivare om huruvida de kräver något statligt eller annat samtycke eller behöver iaktta andra formaliteter för att göra det möjligt för dem att teckna aktier i Erbjudandet. Det 
åligger varje person som vill teckna aktier i Erbjudandet att försäkra sig om att alla lagar i relevant jurisdiktion i samband därmed följs, inklusive att erhålla eventuellt statligt 
eller annat samtycke som kan krävas, efterlevnaden av andra nödvändiga formaliteter och betalning av eventuella emissioner, överföringar eller andra skatter som ska 
betalas i sådana territorier. Teckningsrätterna och aktierna i Erbjudandet har inte registrerats och kommer inte att registreras enligt United States Securities Act från 1933 i 

dess nuvarande lydelse (”U.S. Securities Act”) och får inte erbjudas, säljas, utnyttjas, återförsäljas, levereras eller överföras, direkt eller indirekt, inom USA, förutom i enlighet 
med ett tillämpligt undantag från registreringskraven i U.S. Securities Act och i enlighet med värdepapperslagstiftningen i någon delstat eller annan jurisdiktion i USA. 
Teckningsrätterna och aktierna i Erbjudandet har inte registrerats och kommer inte att registreras enligt tillämplig värdepapperslagstiftning i Australien, Japan, Kanada, Nya 
Zeeland, Sydafrika, Hong Kong, Schweiz, Singapore, Sydkorea, Ryssland, Belarus och får inte erbjudas, säljas, utnyttjas, återförsäljas, levereras eller överföras, direkt eller 
indirekt, i eller till Australien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Sydafrika, Hong Kong, Schweiz, Singapore, Sydkorea, Ryssland, Belarus eller någon annan jurisdiktion i vilken 
det inte skulle vara tillåtet att erbjuda aktierna i Erbjudandet. Informationsmemorandumet eller denna anmälningssedel utgör inte ett erbjudande att sälja eller en uppmaning 
till ett erbjudande att köpa aktier i Erbjudandet i någon jurisdiktion där ett sådant erbjudande eller en sådan uppmaning är olaglig. Ett meddelande om utnyttjande av 
teckningsrätter och teckning av aktier i strid med ovanstående begränsningar kan anses vara ogiltigt. Genom att teckna aktier i Erbjudandet kommer personer som genomför 
teckningar att anses ha framställt för Bolaget att de, och de personer för vars räkning de tecknar aktier i Erbjudandet, har följt ovanstående försäljningsrestriktioner och som 
anges i avsnitt "Restriktioner för försäljning och överlåtelse" i informationsmemorandumet.  
 

Informationsutbyte: Tecknaren bekräftar att det enligt den norska lagen om värdepappershandel och den norska lagen om finansinstitutioner och utländsk lagstiftning som 
är tillämplig för DNB finns en tystnadsplikt mellan de olika enheterna hos DNB samt mellan DNB och de andra enheterna i DNBs grupp. Detta kan medföra att andra anställda 
i DNB eller DNBs grupp kan ha information som kan vara relevant för tecknaren och för bedömningen av aktier i Erbjudandet, men som DNB inte kommer att ha tillgång till i 
egenskap som emissionsinstitut i Erbjudandet. 
 

Informationsbarriärer: DNB är ett säkerhetsföretag som erbjuder ett brett utbud av investeringstjänster. För att säkerställa att uppdrag som utförs på DNBs corporate 
finance-avdelning hålls konfidentiella, är DNBs övriga aktiviteter, inklusive aktieanalys och aktiemäklare, åtskilda från DNBs corporate finance-avdelning genom 
informationsbarriärer. Tecknaren är medveten om att DNBs analys och aktieförmedlingsverksamhet kan agera i konflikt med tecknarens intressen med avseende på 
transaktioner med Bolagets aktier, inklusive aktier i Erbjudandet, som en konsekvens av sådana informationsbarriärer. 
 

Obligatoriska förfaranden för bekämpning av penningtvätt: Erbjudandet omfattas av den norska penningtvättslagen per den 1 juni 2018, nr. 23 och den norska 
penningtvättsförordningen per den 14 september 2018, nr. 1324. Tecknare som inte är registrerade som befintliga kunder hos DNB måste verifiera sin identitet till DNB i 
enlighet med kraven i enlighet med lagstiftningen om bekämpning av penningtvätt, såvida inte ett undantag är tillgängligt. Tecknare som har angett ett befintligt norskt 
bankkonto och befintligt VPS-konto på anmälningssedeln är undantagna, såvida inte DNB begär verifiering av identiteten. Tecknare som inte har genomfört erforderlig 
verifiering av identitet före utgången av teckningsperioden kommer inte att tilldelas aktier i Erbjudandet. Vidare är deltagande i Erbjudandet villkorat av att tecknaren innehar 
ett VPS-konto. VPS-kontonumret måste anges på anmälningssedeln. VPS-konton kan upprättas hos auktoriserade VPS-registrerare, vilka kan vara norska banker, 
auktoriserade värdepappersmäklare i Norge och norska filialer till kreditinstitut etablerade inom EES. Icke-norska investerare kan dock använda ett förvaltarregistrerat VPS-
konto som är registrerat i en förvaltares namn. Förvaltaren måste vara auktoriserad av den norska finansinspektionen.  
 

Dataskydd: Som personuppgiftsansvarig behandlar DNB personuppgifter för att leverera de produkter och tjänster som är överenskomna mellan parterna och för andra 
ändamål, såsom för att följa lagar och andra regler. Personuppgifterna kommer att behandlas så länge det är nödvändigt för ändamålen, och kommer därefter att raderas om 
det inte finns en lagstadgad skyldighet att behålla dem. För detaljerad information om DNB's behandling av personuppgifter, läs DNB's sekretesspolicy, som finns tillgänglig 
på dess webbplats eller genom att kontakta DNB. Integritetspolicyn innehåller information om rättigheterna i samband med behandling av personuppgifter, såsom tillgång till 
information, rättelse, dataportabilitet etc. Om tecknaren är företagskund ska sådan kund vidarebefordra DNB's integritetspolicy till individer vars personuppgifter lämnas ut till 
DNB.  
 

National Client Identifier och Legal Entity Identifier: För att delta i det Erbjudandet behöver tecknare en global identifieringskod. Fysiska personer kommer att behöva en 
så kallad National Client Identifier ("NCI") och juridiska personer kommer att behöva en så kallad Legal Entity Identifier ("LEI"). NCI-kod för fysiska personer: Fysiska personer 
kommer att behöva en NCI-kod för att delta i en finansmarknadstransaktion, det vill säga en global identifieringskod för fysiska personer. För fysiska personer med endast 
norskt medborgarskap, är NCI-koden det 11-siffriga personliga ID-numret (Nw. fødselsnummer). Om personen i fråga har flera medborgarskap eller annat medborgarskap 
än norskt kan annan relevant NCI-kod användas. Tecknare uppmanas att kontakta sin bank för ytterligare information. LEI-kod för juridiska personer: Juridiska personer 
kommer att behöva en LEI-kod för att delta i en transaktion på finansmarknaden. En LEI-kod måste erhållas från en auktoriserad LEI-utgivare, och det kan ta lite tid att få 
koden. Tecknare bör skaffa en LEI-kod i tid för teckningen. För mer information besök www.gleif.org. 
 

Terms and Conditions for Payment by Direct Debiting - Securities Trading: Betalning med autogiro är en tjänst som bankerna i Norge tillhandahåller i samarbete. I 
förhållandet mellan betalaren och betalarens bank gäller följande standardvillkor (observera att dessa termer endast finns på engelska): 
 

a) The service “Payment by direct debiting – securities trading” is supplemented by the account agreement between the payer and the payer’s bank, in particular 
Section C of the account agreement, General terms and conditions for deposit and payment instructions. 
Costs related to the use of “Payment by direct debiting – securities trading” appear from the bank’s prevailing price list, account information and/or information given 
by other appropriate manner. The bank will charge the indicated account for costs incurred. 

b) The authorization for direct debiting is signed by the payer and delivered to the beneficiary. The beneficiary will deliver the instructions to its bank who in turn will 
charge the payer’s bank account.  

c) In case of withdrawal of the authorization for direct debiting, the payer shall address this issue with the beneficiary. Pursuant to the Norwegian Financial Contracts 
Act, the payer’s bank shall assist if the payer withdraws a payment instruction that has not been completed. Such withdrawal may be regarded as a breach of the 
agreement between the payer and the beneficiary. 

d) The payer cannot authorize payment of a higher amount than the funds available on the payer’s account at the time of payment. The payer’s bank will normally 
perform a verification of available funds prior to the account being charged. If the account has been charged with an amount higher than the funds available, the 
difference shall immediately be covered by the payer.  

e) The payer’s account will be charged on the indicated date of payment. If the date of payment has not been indicated in the authorization for direct debiting, the 
account will be charged as soon as possible after the beneficiary has delivered the instructions to its bank. The charge will not, however, take place after the 
authorization has expired as indicated above. Payment will normally be credited the beneficiary’s account between one and three working days after the indicated 
date of payment/delivery. 

f) If the payer’s account is wrongfully charged after direct debiting, the payer’s right to repayment of the charged amount will be governed by the account agreement 
and the Norwegian Financial Contracts Act. 

 

Förfallna betalningar: Förfallna betalningar kommer att debiteras med ränta enligt vid var tid gällande räntesats enligt den norska lagen om ränta på förfallna betalningar 
per den 17 december 1976 nr 100, för närvarande 11,75 procent per år per dagen för informationsmemorandumet. Om en tecknare inte uppfyller betalningsvillkoren kommer 
aktierna inte att levereras till tecknaren. Tecknaren förblir ansvarig för betalning av teckningsbeloppet och kan utkräva betalning för varje sådant utestående belopp i enlighet 
med norsk lag. Bolaget förbehåller sig rätten att, på tecknarens risk och bekostnad, annullera teckningen och omfördela eller på annat sätt förfoga över tilldelade aktier för 
vilka betalning har förfallit i enlighet med den norska lagen om privata aktiebolag (No. Lov om aksjeselskaper).  


